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Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DARKO DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE1 1

EXC YASKO VON GHATTAS GRIMM DELLA VALCUVIA ORONA VOM GRAFENBRUNN2 2

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DANA DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE3 1

EXC BELTZAA DE ITXAS-ONDO (*) TOR V. NAISSHOF CIINTIA DE ITXAS-ONDO11 2

EXC ZELDA DE AGUGO DAX I DEL LLUGARIN TELMA DE AGUGO7 3

EXC LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR5 4

EXC GRETEL DE PARAYAS HULK DE LOS POCHICAN MIRANDA DE PARAYAS4 5

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT6 6

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB XAMURAI DEL FOGARAL BOEING VON TEAM HAUS YÜ DORIS DI CASA MASSARELLI21 1

MB A-TANGO DE FERRAMONTE FRODO DE LOS POCHICAN YANNET DE FERRAMONTE19 2

MB ECHEYDE DE PARAYAS GUSTAV VOM SCHWARZEN 
OMEN

DIMBA DE PARAYAS20 3

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB XANDRA DEL FOGARAL BOEING VON TEAM HAUS YÜ DORIS DI CASA MASSARELLI22 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB QUEEN DI CAMPOREALE MONGRIF LEGACY GUAPA DI CAMPOREALE23 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JASKO DE TRASMIERA SCHIWAGO VON BAD-BOLL ZARA VOM ALTENBERGER LAND25 1

MB THOR DE LOS NAZARÍES MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB SUGAR DE LOS NAZARÍES26 2

MB ELTON DE PARAYAS ISO VON DER MOOREICHE OLIVIA DE PARAYAS24 3
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MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB HELENE DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF WINNIE DE ITXAS-ONDO28 1

MB HATAWAY DE BUREBA UGOS DU PARC Á MITRAILLES RENATA III DE BUREBA27 2

MB MAHOU DE PARAYAS MILER DE PARAYAS LINDA VON EL TOUS29 3

MB ROMA DE PARAYAS MARIO VON EL TOUS COCO DE VILLABRAVO30 4

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR MAYBE DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC31

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR YOGA DA CASA DO REI MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB ARIELE V. LUSITANISCHEN LAND32

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MIO DE AGUGO FRODO DE LOS POCHICAN ZELDA DE AGUGO33 1

MP YACK SPARROW DE EL FOGARAL TROGEN DE EL FOGARAL ZIWI DI CASA MASSARELLI34 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP AMETZ DE ITXAS-ONDO TIIZON DE ITXAS-ONDO JADE I DE ITXAS-ONDO35 1

MP MENORCA DE AGUGO FRODO DE LOS POCHICAN ZELDA DE AGUGO37 2

NR CINDY DE HERR KAN WACRON DE AURINGIS ZARA DE LA NACIÓ CATALANA36

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR CHLOE II DE CASA UCAN COLORADO CON DYDELAND TERRA DE CASA UCAN38

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP JOHNNY DEL CERRO DEL BÚ MARK DI VALPOGGIO BELEN V. EZENTHAL39 1

MP MAROAN DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF GUSLA DE ITXAS-ONDO40 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MP NATASHA DE ITXAS-ONDO IRAN VOM FICHTENSCHLAG DYKSY DE ITXAS-ONDO42 1

MP JANET DEL CERRO DEL BÚ MARK DI VALPOGGIO BELEN V. EZENTHAL41 2

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB TRES MARES DE PARAYAS RONALDO DU VAL D'ANZIN MIRANDA DE PARAYAS9 1

MB QUEEN III DE BUREBA WACRON DEL RIONE ANTICO MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

8 2

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ENYA DE TIERRA CAMPOLACRUZ RAY VOM SCHLOB RÜGLAND BELLA DE SAGASTA12 1

MB GALIA DE ERYUMA ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

CALI DE TRASMIERA14 2

MB ÁFRICA -- LARRY DE BADAROZAS OLIVIA DE BADAROZAS10 3

MB FENDI DEL LLUGARIN ZAC DEI PRECISION DANIKA DEL LLUGARIN13 4

MB YUNE DE PARAYAS ES VOM SCHWARZEN OMEN VIVA DE PARAYAS16 5

B YINA DE PARAYAS ES VOM SCHWARZEN OMEN VIVA DE PARAYAS15 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB UMA DE FIORUCCI BAZOOKA DE CASA CELTA AFRICA DO MONTICANS17 1

MB UMAY DE PARAYAS JAZZ VON DER MOOREICHE KARMA I DE PARAYAS18 2

LEBENSZEIT MACHOS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO IVEST DE BUREBA HENKO VOM HOLTKÄMPER 
HOF

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

43

LEBENSZEIT HEMBRAS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ONA DE PARAYAS PETER DE PARAYAS VERA III DE PARAYAS45

APTO TANIA V.D. DAELENBERGHÜTTE KODY VOM WOLFSFRIEDE OLLILY DE LA CITE HAIKA46

APTO YUPI DE PARAYAS FALKO I DE PARAYAS QUELY I DE PARAYAS47

NR ELGA DEL LLUGARIN ASAP VOM ALDAMAR JUNA VILLAGARDAX44

KÖRUNG MACHOS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ELVIS DE PARAYAS MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

SUE VON DER 
DAELENBERGHÜTE

48

APTO YASKO VON GHATTAS GRIMM DELLA VALCUVIA ORONA VOM GRAFENBRUNN49
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KÖRUNG HEMBRAS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO DIMBA DE PARAYAS PETER DE PARAYAS VILLA DE PARAYAS50

APTO OLIVA I DE BUREBA YASSKO VOM WELSETAL MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

51

WESENSTEST (RCEPPA) (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO UMAY DE PARAYAS JAZZ VON DER MOOREICHE KARMA I DE PARAYAS18

APTO ELTON DE PARAYAS ISO VON DER MOOREICHE OLIVIA DE PARAYAS52

APTO MAHOU DE PARAYAS MILER DE PARAYAS LINDA VON EL TOUS53

APTO YASKO VON GHATTAS GRIMM DELLA VALCUVIA ORONA VOM GRAFENBRUNN54

NR YOGA DA CASA DO REI MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB ARIELE V. LUSITANISCHEN LAND55

TSI (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO FENDI DEL LLUGARIN ZAC DEI PRECISION DANIKA DEL LLUGARIN59

APTO HATAWAY DE BUREBA UGOS DU PARC Á MITRAILLES RENATA III DE BUREBA60

RESISTENCIA(AD) (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO OLIVA I DE BUREBA YASSKO VOM WELSETAL MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

56

APTO QUEEN DI CAMPOREALE MONGRIF LEGACY GUAPA DI CAMPOREALE57

APTO YASKO VON GHATTAS GRIMM DELLA VALCUVIA ORONA VOM GRAFENBRUNN58
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

FRODO DE LOS POCHICAN 3 3 2 1

TOR V. NAISSHOF 3 3 1 2

BOEING VON TEAM HAUS YÜ 2 2 1 1

MARK DI VALPOGGIO 2 2 1 1

PERRO DU DOMAINE DE SANCTAE CRUCIS 2 2 1 1

GRIMM DELLA VALCUVIA 1 1 1 0

GUSTAV VOM SCHWARZEN OMEN 1 1 1 0

ISO VON DER MOOREICHE 1 1 1 0

MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

RONALDO DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

SCHIWAGO VON BAD-BOLL 1 1 1 0

TROGEN DE EL FOGARAL 1 1 1 0

WACRON DEL RIONE ANTICO 1 1 1 0

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 0 1

BAZOOKA DE CASA CELTA 1 1 0 1

DAX I DEL LLUGARIN 1 1 0 1

IRAN VOM FICHTENSCHLAG 1 1 0 1

JAZZ VON DER MOOREICHE 1 1 0 1

LARRY DE BADAROZAS 1 1 0 1

MILER DE PARAYAS 1 1 0 1

MONGRIF LEGACY 1 1 0 1

RAY VOM SCHLOB RÜGLAND 1 1 0 1

TIIZON DE ITXAS-ONDO 1 1 0 1

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 1 1 0 1

ES VOM SCHWARZEN OMEN 2 0 0 0

HULK DE LOS POCHICAN 1 0 0 0

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 2 0 0 0

MARIO VON EL TOUS 1 0 0 0

ZAC DEI PRECISION 1 0 0 0
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